
Coupe de Normandie 
 

DEAUVILLE AGD TIR 
 
 

Nombre de tireurs engagØs : 
 

Nombre de Clubs reprØsentØs : 
 

Nombre de tirs enregistrØs : 

du 01/12/2023 au 03/12/2023 
 
 

164 
 

28 
 

165 

 
 
 
 
 
 

Classement 10M 
 

100 - Pistolet 10M 
 

N°Licence 
 

Cadet Fille 
 

1 82629959 
 

2 82822538 
 

3 82907142 
 

4 82711635 

Nom PrØnom 

 
 
LESEURRE Solange 
 
ABE Sharon 
 
CAUCHEPIN - PANKAR Valentin 
 
MOUCHEL Lola 

Club 

 
 
Maromme Tir Sportif 
 
la Cible Valognaise 
 
Bretteville Sur Odon 
 
Bretteville Sur Odon 

Total M Q 

 
 
90 82 83 80 88 90 513 
 

81 85 85 79 83 83 496 
 

59 63 75 66 65 64 392 
 

40 35 33 9 49 24 190 
 

Cadet Garçon 
 

1 82714445 
 

2 82736309 
 

3 82725702 

SEAUX Virgil 
 
DELOZIER Lucien 
 
LUCAS Matteo 

Maromme Tir Sportif 
 
Societe de Tir d’Argentan 
 
la Cible Valognaise 

90 86 82 91 86 88 523 
 

87 83 86 87 82 87 512 
 

81 85 86 89 81 82 504 
 

Junior Garçon 
 

1 82731310 
 

2 82709690 
 

3 82656487 
 

Dame 1 
 

1 02804912 
 

2 82877384 

 
3 82581729 

 
4 82877382 

 
5 82843036 

 
6 82889703 

 
Dame 2 

 
1 82813195 

 
2 03229205 

 
3 82706106 

 
4 02734193 

 
5 82679172 

 
6 82859636 

FOUGERAY Paul 
 
NAVONE Corentin 
 
COLOME COSTA Lorenzo 

 
 
CRENOL Slavica 

 
KERSPERN Laureen 
 
FOURNEAUX Emilie 
 
KERSPERN Manon 

 
BORTOLOTTI Myriam 
 
LEVASSEUR Agathe 

 
 
COUEDEL Berengere 
 
SAYAG Carole 

 
GARCETTE Laurence 
 
HEBERT Carole 
 
COLOME COSTA StØphanie 
 
HALLAY Sophie 

la Cible Valognaise 87 90 86 91 77 88 519 

 
Avant Garde Deauvillaise Tir 89 82 85 79 87 88 510 
 

A.S.T. Civile Et Police Alencon 89 90 84 83 79 82 507 

 
 
la Cible Devilloise 94 91 91 90 95 94 555 
 

la Cible Devilloise 87 89 83 90 83 92 524 
 

A.T.C.S. 89 88 88 86 86 87 524 
 

la Cible Devilloise 84 85 87 82 87 87 512 
 

Assoc. de Tir Sportif de Caen 87 79 82 88 86 81 503 
 

Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-M 75 85 80 77 69 84 470 

 
 
Bretteville Sur Odon 87 91 89 88 93 89 537 
 

Assoc. Nat. de Tir de la Police 90 92 90 88 89 82 531 
 

la Cible Devilloise 83 86 90 88 90 84 521 
 

Assoc. de Tir Sportif de Caen 85 87 90 85 89 83 519 

 
A.S.T. Civile Et Police Alencon 85 87 90 84 78 87 511 
 

A.T.C.S. 85 83 83 80 85 89 505 
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100 - Pistolet 10M 
 

N°Licence 
 

7 02723122 
 

8 82667375 
 

9 82548028 
 

Dame 3 
 

1 82514002 
 

2 82733102 
 

SØnior 1 
 

1 03455207 
 

2 82544230 
 

3 82520995 
 

4 02988365 
 

5 82619130 
 

6 03327706 
 

7 82833024 
 

8 03293933 

 
9 82811602 

Nom PrØnom 
 

NAVONE Elisabeth 
 
CORNU Marie Claire 
 
WACHEUX Milene 

 
 
GUINEPAIN Chantal 
 
IMBERT Frederique 

 
 
TREMBLAY Vincent 
 
LETROUIT Sebastien 
 
LENOEL Marceau 
 
GUEVARA GARDAN Manuel 

 
FERRON Alexandre 
 
BARON Yohann 

 
WACOGNE Nicolas 
 
MARIE Manuel 
 
STEFANESCU Cristian-Ovidiu 

Club Total M Q 
 

Avant Garde Deauvillaise Tir 81 75 92 86 83 82 499 
 

Societe de Tir d’Argentan 80 85 84 76 81 83 489 
 

A.T.C.S. 87 72 87 83 79 80 488 

 
 
la Cible d’Evreux 80 71 83 87 810 75 321 
 

Tir Club de Rouxmesnil 76 79 80 81 87 90 316 

 
 
Club Sportif des Andelys 91 94 92 89 91 94 551 
 

Societe de Tir la Concorde 90 91 88 94 92 90 545 
 

Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 85 88 91 94 91 93 542 
 

la Cible Devilloise 90 92 91 87 87 91 538 
 

Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-M 93 83 92 88 91 89 536 
 

Club de Tir d’Orbec la Vespiere 86 92 91 85 92 87 533 
 

A.T.C.S. 89 90 90 89 88 85 531 
 

Bretteville Sur Odon 87 90 90 85 87 89 528 
 

la Cible Devilloise 89 85 85 91 93 83 526 

 
10 03343218 

 
11 03291299 

 
12 82727367 

AVENEL Wielfried 

 
LEGER Ludovic 
 
DOLORES Michael 

S.T.H.R.H. 

 
Bretteville Sur Odon 
 
Maromme Tir Sportif 

88 89 84 91 92 81 525 
 

86 74 80 79 79 80 478 
 

77 77 73 75 76 80 458 
 

SØnior 2 
 

1 03420963 

 
2 02561466 

 
3 82842664 

 
4 02114731 

 
5 82661983 

 
6 82537727 

 
7 02568933 

 
8 02736927 

 
9 82517676 

 
10 82737465 

 
11 03003311 

 
12 82747343 

 
13 82622591 

 
14 02609320 

 
15 82839116 

 
16 82741674 

 
17 82504843 

 
18 82734839 

GREMONT Herve 

 
PHELUT Romain 
 
BISIAUX Olivier 

 
HEBERT Laurent 
 
MARTIN Bertrand 
 
AVISSE Yann 
 
LEFRANCOIS Thierry 
 
NAVONE Olivier 
 
COTTARD Aurelien 

 
MONGRUEL Romuald 
 
LEPRINCE Vincent 

 
BORDREUIL Eric 
 
BRUNET Eric 

 
CRENOL Benoit 
 
BENAZET Jean Francois 
 
MARIE Christophe 
 
CORNETTE Jean -François 
 
GAILLARD Didier 

Tir Club de Rouxmesnil 93 95 89 85 89 98 549 
 

Bretteville Sur Odon 89 91 91 89 94 95 549 
 

Tir Club de Rouxmesnil 93 87 93 89 90 95 547 
 

Assoc. de Tir Sportif de Caen 90 89 92 87 86 94 538 
 
la Cible Devilloise 88 94 88 87 92 88 537 
 

A.T.C.S. 87 90 85 89 94 90 535 
 

Assoc. de Tir Sportif de Caen 87 90 90 88 92 87 534 
 

Avant Garde Deauvillaise Tir 90 87 89 86 85 91 528 
 

la Cible Devilloise 91 89 87 91 80 87 525 
 
A.T.C.S. 90 84 86 84 88 91 523 
 

Bayeux Tir Club 88 84 90 82 93 86 523 
 

Bretteville Sur Odon 87 81 87 90 88 87 520 
 

Bretteville Sur Odon 85 88 87 84 86 88 518 
 

la Cible Devilloise 87 89 90 81 85 86 518 
 

Societe de Tir d’Argentan 84 83 90 88 83 86 514 
 

Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-M 86 85 82 84 89 83 509 
 

Maromme Tir Sportif 83 87 84 86 81 86 507 
 

A.S.T. Civile Et Police Alencon 86 90 77 81 85 84 503 
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100 - Pistolet 10M 
 

N°Licence 
 

19 03027546 
 
20 82862690 

 
21 82878718 

Nom PrØnom 
 

SAMES Stephane 
 
LERIBLE Christophe 
 
LAMBERT Romain 

Club 
 

Assoc. de Tir Sportif de Caen 
 
Societe de Tir l’Union 
 
Avant Garde Deauvillaise Tir 

Total M Q 
 

82 74 83 81 79 76 475 
 

69 68 74 82 84 72 449 
 

65 67 61 67 65 68 393 
 

SØnior 3 
 

1 02745009 

 
2 01079709 

 
3 82665791 

 
4 00751729 

 
5 02395278 

 
6 03343341 

 
7 02528970 

 
8 00865810 

 
9 03028334 

 
10 02365495 

 
11 02506046 

 
12 02114943 

 
13 02136684 

 
14 82618340 

 
15 82691581 

 
16 02789537 

 
17 03455002 

 
18 00640159 

 
19 03454376 

 
20 00302976 

 
21 82701307 

 
22 82559933 

 
23 82837986 

 
24 82514004 

MERILLE Jean Michel 

 
COUTARD Florian 
 
VETILLARD Philippe 
 
KERSPERN Herve 
 
BISSON Michel 
 
HEQUET Daniel 
 
PIETRANTONI Pascal 
 
PUENTUDERA Guy 
 
LEFEVRE Jean Pierre 
 
BEUCHER Serge 
 
MIRASSOU Raymond 
 
QUIDOR Gilles 
 
JACQUEMIN Patrick 

 
LANGLOIS Thierry 
 
CHAREYRE Pierre 
 
RONDREUX Serge 

 
SAUMON Jean-Paul 
 
CAILLEUX Christian 
 
COLOMBE Martial 
 
FERNANDEZ Herve 
 
MARIE Jean-Philippe 
 
DELOZIER Jean Marie 
 
RIBE Richard 
 
GUINEPAIN Jean Paul 

Truttemer Tir Club 92 91 92 95 94 93 557 
 

Maromme Tir Sportif 91 92 94 94 92 92 555 
 

A.S.T. Civile Et Police Alencon 91 92 92 89 92 93 549 
 
la Cible Devilloise 91 87 94 93 91 92 548 
 

A.S.T. Civile Et Police Alencon 89 90 88 89 92 85 533 
 

Club Sportif des Andelys 89 83 88 90 90 91 531 
 

A.T.C.S. 88 94 92 83 88 85 530 
 

A.S.T. Civile Et Police Alencon 83 87 93 84 92 88 527 
 

A.S.T. Civile Et Police Alencon 87 92 88 87 88 83 525 
 

Maromme Tir Sportif 84 89 91 92 85 83 524 
 

Societe de Tir l’Union 92 88 81 88 85 86 520 

 
Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 88 86 88 83 80 91 516 
 

A.S.T. Civile Et Police Alencon 83 84 88 87 77 90 509 
 

la Cible Devilloise 88 84 81 82 84 87 506 
 

Tir Club de Rouxmesnil 87 88 88 80 77 84 504 
 

la Cible d’Evreux 83 82 78 85 83 80 491 
 

Societe de Tir l’Union 82 88 77 88 79 74 488 
 

Lexovii Tir 86 75 74 78 82 88 483 
 

S.T.H.R.H. 75 82 78 79 83 84 481 
 

la Cible Devilloise 82 78 79 76 79 84 478 
 

Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-M 68 74 81 85 73 87 468 
 

Societe de Tir d’Argentan 81 74 80 73 74 86 468 
 

Societe de Tir l’Union 78 63 77 74 81 76 449 
 

la Cible d’Evreux 70 68 69 73 70 87 437 

 
84 tireurs Pistolet 10M 

 

104 - Carabine 10M 
 

N°Licence 
 

Cadet Fille 
 

1 82651195 

Nom PrØnom 

 
 
CARDOT Sarah 

Club 

 
 
la Cible Valognaise 

Total M Q 

 
 
100,0 103,6 101,8 101,7 102,1 104,2 613,4 

 
2 82823639 SOUILLARD Ines A.T.C.S. 99,8     99,7 103,1 102,0 98,4 100,8 603,8 

 

3 82677196 
 

4 82744165 

ETEVE Louise 
 
DEPARIS Judith 

Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-M 
 
Societe de Tir d’Argentan 

 

97,6     99,5 
 
99,3     93,8 

 

101,3 97,9 
 
98,3     94,2 

99,0     98,9 594,2 
 

96,9     99,9 582,4 
 

5 82652777 MANANET Maud la Cible Valognaise 92,8     95,6 94,5 100,0 94,5     98,7 576,1 
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104 - Carabine 10M 
 

N°Licence 
 

6 82807692 
 

7 82788799 
 

8 82852472 
 

9 82918665 

 
10 82902154 

Nom PrØnom 
 

ALLANET Chelsea 
 
POUTY Romane 
 
LECOCQ Flora 
 
ALLANET Maiwen 

 
SZEFER Celia 

Club 
 

Bretteville Sur Odon 
 
Bretteville Sur Odon 
 
Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-M 
 
Bretteville Sur Odon 

 
Bretteville Sur Odon 

 
 

90,0     96,7 
 
86,7     93,8 
 
80,5     93,9 
 
88,3     74,9 
 
74,0     85,9 

 
 

92,5     96,1 
 
92,5     92,4 
 
87,4     83,1 
 
81,4     90,8 
 
80,7     80,4 

Total M Q 
 

94,6     96,3 566,2 
 

94,0     94,9 554,3 
 

84,1     88,0 517,0 
 

81,2     79,5 496,1 
 

81,1     70,8 472,9 

 
Junior Fille 

 
1 82709229 UJIC Sofia A. S. Arsenal Marine Cherbourg 102,5 103,2 102,0 103,0 102,3 102,5 615,5 

 

2 82587140 GIRARDIN Typhaine S.T.H.R.H. 103,1 99,5 100,8 102,7 101,9 103,1 611,1 
 

3 82562761 CARDOT Leane la Cible Valognaise 100,1 100,6 100,3 99,6 102,2 99,6 602,4 
 

4 82529348 DANNEVILLE Louise Bayeux Tir Club 101,0 101,2 98,9     99,1 98,5     98,2 596,9 
 

5 82818942 LE BIHAN OcØane la Cible d’Evreux 97,8 100,6 100,9 100,4 99,7     96,4 595,8 
 

6 82839839 LOPES Juliette la Cible Valognaise 88,6     86,6 84,5     79,6 91,5     94,2 525,0 
 

Cadet Garçon 
 

1 82595657 LE LONG Eliott la Cible Valognaise 99,2 102,1 100,7 100,5 99,1     99,4 601,0 
 

2 82779480 PROUIN Theophile la Cible d’Evreux 99,7 100,1 97,5     97,4 97,5     94,2 586,4 
 

3 82698188 
 

4 82584014 

 
5 82717572 

 
6 82816033 

 
7 82614761 

HOCHET Mael 
 
DANNEVILLE Jean 

 
PICOT Lucas 
 
HAMEL Matteo 

 
CORBET Maxence 

la Cible Valognaise 
 
Bayeux Tir Club 

 
la Cible Valognaise 
 
Bretteville Sur Odon 

 
A.T.C.S. 

 

93,6     99,2 

 
94,5     98,4 
 
95,4     95,4 
 
95,4     94,6 
 
97,7     98,6 

 

100,9 96,7 

 
95,2     96,7 
 
98,4     93,9 
 
95,5     97,3 
 
91,6     92,2 

97,9     90,1 578,4 
 

94,5     97,4 576,7 

 
96,5     95,7 575,3 
 

96,5     92,6 571,9 
 

91,5     97,1 568,7 

 
Junior Garçon 

 
1 82845603 GARNIER Milan A.S.T. Civile Et Police Alencon 84,6     90,5 96,6     88,9 93,9     94,7 549,2 

 
Dame 1 

 
1 82645257 DOUBLET Amelie Bretteville Sur Odon 96,3 100,8 97,0 101,6 100,1 98,1 593,9 

 
Dame 2 

 
1 82676971 

 
2 82859022 

 
3 82877760 

 
4 82587204 

 
5 82554104 

 
Dame 3 

 
1 03115811 

 
2 03343680 

 
3 03282321 

 
4 00330826 

 
SØnior 1 

 
1 82446713 

 
2 03205427 

CARDOT Isabelle 

 
HEBERT Anne Marie 
 
BALONNIER Sylvie 
 
CORNETTE Florence 

 
COTTARD TRUDIN Isabelle 

 
 
ARNETON Nagaette 
 
FRANCE Marie Claire 
 
JAMARD Joelle 
 
CLATOT Sylvie 

 
 
PACARY Baptiste 

 
HUBERT Paul 

la Cible Valognaise 

 
Club Sportif des Andelys 
 
Bretteville Sur Odon 
 
Maromme Tir Sportif 

 
la Cible Devilloise 

 
 
Avant Garde Deauvillaise Tir 
 
Bayeux Tir Club 
 
Tir Sportif Saint-Lois 
 
Maromme Tir Sportif 

 
 
Entente de Tir de Conde-Sur-Vire 

 
Tir Sportif Saint-Lois 

 

97,9     93,5 96,6     98,0 
 
84,7     85,0 90,1     93,1 
 
90,5     86,1 84,9     88,0 
 
90,0     84,2 87,9     89,4 
 
90,6     85,4 84,5     83,1 

 
 
96,6     91,8 97,5     97,1 
 
96,0     94,2 96,9     92,4 

 
95,1     90,9 93,9     92,0 
 
87,0     94,9 94,6     95,1 

 
 
99,1     96,0 94,9     99,5 
 
98,1 100,6 95,6     97,1 

99,2     99,0 584,2 
 

88,5     90,7 532,1 
 

91,9     90,4 531,8 
 

89,2     88,4 529,1 
 

82,7     84,3 510,6 

 
 
0,0 0,0 383,0 
 

0,0 0,0 379,5 
 

0,0 0,0 371,9 
 

0,0 0,0 371,6 

 
 
97,7     99,3 586,5 
 

94,3     95,4 581,1 
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104 - Carabine 10M 
 

N°Licence 
 

3 82811323 
 

4 82938195 
 

5 82428307 
 

6 82854154 

 
7 82703327 

 
SØnior 2 

Nom PrØnom 
 

AUZOU Romain 
 
GUILLAUME Angelo 
 
COLOMBE Titouan 
 
PHILIPPE Bastien 

 
MANCEAU Julien 

Club 
 

S.T.H.R.H. 
 
S.T.H.R.H. 
 
S.T.H.R.H. 
 
Bayeux Tir Club 

 
A.T.C.S. 

 
 

95,9     94,6 
 
92,8     93,7 
 
93,4     95,5 
 
90,4     96,8 
 
91,9     79,5 

 
 

97,7     97,6 
 
96,1     97,5 
 
93,3     90,7 
 
93,6     92,9 
 
93,1     91,7 

Total M Q 
 

97,3     95,4 578,5 
 

99,7     97,7 577,5 
 

88,4     92,1 553,4 
 

90,9     88,6 553,2 
 

86,4     89,0 531,6 

 
1 82709219 UJIC Predrag A. S. Arsenal Marine Cherbourg 99,3     98,9 100,8 100,9 98,7     98,2 596,8 

 

2 00619111 
 

3 00839213 
 

4 03421377 
 

5 03165388 

 
6 00648339 

 
7 82426848 

 
8 82428664 

 
SØnior 3 

 
1 02788087 

 
2 03282187 

 
3 00805830 

 
4 00804381 

 
5 02789537 

 
6 82754851 

 
7 03003366 

 
8 02138867 

 
9 03454702 

LABORIE Frederic 
 
PAUCHARD Eric 
 
LEGENDRE Jean Claude 
 
GROULEZ Stephane 

 
BOULAIS Stephane 
 
LEFRANC Eric 
 
DANNEVILLE Loic 

 
 
TROLET Eric 
 
HAUGUEL Jean-Marc 
 
LEBORGNE William 

 
FOUCOUT Alain 
 
RONDREUX Serge 
 
CAURET Yannick 

 
JAMARD Jean Marie 
 
DURAND Jean Jaques 
 
MULLER Albert 

A. S. Arsenal Marine Cherbourg 
 
S.T.H.R.H. 
 
Societe de Tir la Concorde 
 
Tir Club de Rouxmesnil 

 
Societe Fecampoise de Tir 
 
la Cible Valognaise 
 
Bayeux Tir Club 

 
 
Societe de Tir d’Argentan 
 
Maromme Tir Sportif 
 
Union Rouellaise de Tir 

 
S.T.H.R.H. 
 
la Cible d’Evreux 
 
Tir Club de Rouxmesnil 

 
Tir Sportif Saint-Lois 
 
Bayeux Tir Club 
 
Union Rouellaise de Tir 

 

100,3 99,5 
 
98,5     99,5 
 
95,0     96,7 

 
99,0     96,6 
 
89,1     92,4 
 
92,5     93,9 
 
88,9     89,0 

 
 
99,2     97,6 
 
91,5     98,4 

 
97,8     96,1 
 
91,5     95,7 
 
91,1     88,5 

 
92,9     96,5 
 
91,2     93,3 

 
95,3     95,2 
 
91,7     93,7 

99,5     99,7 92,8     94,9 586,7 
 

96,4     95,0 97,7     99,4 586,5 
 

94,3     96,1 96,5     97,1 575,7 
 

94,1     92,2 98,4     89,6 569,9 
 

92,7     91,2 95,8     99,9 561,1 
 

96,3     87,2 96,0     92,7 558,6 
 

92,9     90,3 90,2     92,0 543,3 

 
 
99,9 101,6 98,3     99,2 595,8 

 
99,3     99,1 98,0     96,0 582,3 
 

99,1     92,2 98,0     98,5 581,7 
 

98,2     99,3 93,9     93,7 572,3 
 

97,1     94,8 94,8     94,3 560,6 
 

90,4     93,2 94,5     92,9 560,4 
 

91,4     90,8 98,7     94,0 559,4 
 

98,0     88,2 89,3     91,4 557,4 
 

90,8     89,9 94,1     95,1 555,3 

 
10 00962381 

 
11 00254217 

 
12 00369186 

 
13 02389200 

 
14 02597672 

 
15 03028402 

 
16 82758375 

 
17 82816722 

PAQUET Jean Francois 

 
SCAO Michel 
 
WEPPE Patrick 
 
AMANN Gerard 

 
LOUVET François 
 
COURTIN Jean-Louis 

 
LIMARE Patrice 
 
VADECARD Thierry 

Tir Club de Rouxmesnil 

 
Societe de Tir de Pontoise 
 
A.S. Total Petrochemicals S.T. 
 
Bayeux Tir Club 

 
A.T.C.S. 
 
A.S. Total Petrochemicals S.T. 

 
Tir Club de Rouxmesnil 
 
la Cible Valognaise 

 

93,3     88,7 
 
89,0     90,0 
 
84,9     91,7 

 
88,2     92,4 
 
84,4     88,4 
 
85,4     89,6 

 
84,9     81,8 
 
76,4     85,4 

 

93,5     93,5 
 
91,5     91,5 
 
93,2     80,4 

 
84,2     89,5 
 
82,8     90,0 
 
87,8     85,1 

 
83,6     87,4 
 
78,3     81,9 

92,2     93,5 554,7 
 

93,5     92,2 547,7 
 
88,0     94,2 532,4 
 

89,1     88,5 531,9 
 

92,2     92,4 530,2 
 

81,7     86,9 516,5 
 

78,0     82,6 498,3 
 

79,3     83,8 485,1 

 
66 tireurs Carabine 10M 

 

181 - P1 Pistolet 10M 60b - SH1 
 

N°Licence 
 

SØnior 1 
 

1 82613262 
 

2 82822538 

Nom PrØnom 

 
 
BEHUE Emmanuel 
 
LINET Thierry 

Club 

 
 
A.T.C.S. 
 
Societe de Tir d’Argentan 

Total M Q 

 
 
93 91 92 93 92 89 550 
 

80 89 78 87 84 89 507 
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SØnior 2 
 

1 03028294 MOUCHEL Guillaume A.T.C.S. 89 80 87 91 90 91 528 

 
3 tireurs P1 Pistolet 10M 60b - SH1 

 

173 - R3 Carabine 10M 60b couchØ - SH1 
 

N°Licence 
 

SØnior 1 
 

1 82866340 

Nom PrØnom 

 
 
DUCHESNE FrØdØric 

Club 

 
 
Bretteville Sur Odon 

Total M Q 

 
 
102,0 99,3 99,5     96,6 101,1 97,9 596,4 

 
1 tireurs R3 Carabine 10M 60b couchØ - SH1 
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Classement Ecole de Tir 
 

150 - Pistolet 10M Ecole de Tir 
 

N°Licence Nom PrØnom Club Total M Q 
 

Minime Garçon 
 

1 82711532 
 

2 82757787 
 

3 82810944 

TROLET Yanis 
 
BROUILLIARD Baptiste 
 
BAILLIEZ Jules 

Societe de Tir d’Argentan 
 
Societe de Tir d’Argentan 
 
Avant Garde Deauvillaise Tir 

85 82 81 87 0 0 335 
 
85 80 78 90 0 0 333 
 
65 68 68 66 0 0 267 

 

Minime Fille 
 

1 82755486 
 

2 82845393 

PHELUT Cassandre 
 
LE LONG Maya 

Bretteville Sur Odon 
 
la Cible Valognaise 

78 93 89 87 81 87 347 
 
83 78 81 81 86 85 323 

 
5 tireurs Pistolet 10M Ecole de Tir 

 

154 - Carabine 10M Ecole de Tir 
 

N°Licence Nom PrØnom Club Total M Q 
 

Benjamin Fille 
 

1 82822538 LEPRINCE Leonie Bayeux Tir Club 88,1     92,6 89,4 0,0 0,0 0,0 270,1 
 

Minime Garçon 
 

1 82702623 
 

2 82776073 
 

3 82868507 

LE FLOCH Nathan 
 
LEPRINCE Louis Victor 
 
LEGRAND Lorenzo 

la Cible Valognaise 
 
Bayeux Tir Club 
 
la Cible Devilloise 

91,9     93,6 
 
90,1     89,2 
 
60,4     74,9 

88,7     87,3 93,6 93,6 361,5 
 
87,1     89,0 00 0 355,4 
 
77,5     80,5 00 0 293,3 

 

Minime Fille 
 

1 82730282 
 

2 82895015 

AOUNI Sofiya 
 
FABRIS Celia 

la Cible Valognaise 
 
la Cible Valognaise 

99,6     96,3 
 
85,1     74,2 

100,2 97,3 102,3 102,5 393,4 
 
81,9     75,6 68,7 80,5 316,8 

 
6 tireurs Carabine 10M Ecole de Tir 
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Nombre de tirs 10M-----------------------------------------------                 154 

Nombre de tirs Ecoles Tir----------------------------------------                  11 
 

Nombre total de tirs toutes disciplines confondues: 165 
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COUPE DE NORMANDIE 10M - AGD Tir - DEAUVILLE - 1, 2 et 3 décembre 2023 

CLASSEMENT SCRATCH PISTOLET 10M

N°Licence Nom Prénom Club Catégorie
D

i
S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 02745009 MERILLE Jean Michel Truttemer Tir Club Sénior 3Pistolet 10M92 91 92 95 94 93 557

2 02804912 CRENOL Slavica la Cible Devilloise Dame 1Pistolet 10M94 91 91 90 95 94 555

3 01079709 COUTARD Florian Maromme Tir Sportif Sénior 3Pistolet 10M91 92 94 94 92 92 555

4 03455207 TREMBLAY Vincent Club Sportif des Andelys Sénior 1Pistolet 10M91 94 92 89 91 94 551

5 82613262 BEHUE Emmanuel A.T.C.S. Sénior 1 - SHP1 Pistolet 10M 60b - SH193 91 92 93 92 89 550

6 03420963 GREMONT Herve Tir Club de Rouxmesnil Sénior 2Pistolet 10M93 95 89 85 89 98 549

7 02561466 PHELUT Romain Bretteville Sur Odon Sénior 2Pistolet 10M89 91 91 89 94 95 549

8 82665791 VETILLARD Philippe A.S.T. Civile Et Police Alencon Sénior 3Pistolet 10M91 92 92 89 92 93 549

9 00751729 KERSPERN Herve la Cible Devilloise Sénior 3Pistolet 10M91 87 94 93 91 92 548

10 82842664 BISIAUX Olivier Tir Club de Rouxmesnil Sénior 2Pistolet 10M93 87 93 89 90 95 547

11 82544230 LETROUIT Sebastien Societe de Tir la Concorde Sénior 1Pistolet 10M90 91 88 94 92 90 545

12 82520995 LENOEL Marceau Entente de Tir de Conde-Sur-Vire Sénior 1Pistolet 10M85 88 91 94 91 93 542

13 02114731 HEBERT Laurent Assoc. de Tir Sportif de Caen Sénior 2Pistolet 10M90 89 92 87 86 94 538

14 02988365 GUEVARA GARDAN Manuel la Cible Devilloise Sénior 1Pistolet 10M90 92 91 87 87 91 538

15 82813195 COUEDEL Berengere Bretteville Sur Odon Dame 2Pistolet 10M87 91 89 88 93 89 537

16 82661983 MARTIN Bertrand la Cible Devilloise Sénior 2Pistolet 10M88 94 88 87 92 88 537

17 82619130 FERRON Alexandre Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Mer Sénior 1Pistolet 10M93 83 92 88 91 89 536

18 82537727 AVISSE Yann A.T.C.S. Sénior 2Pistolet 10M87 90 85 89 94 90 535

19 02568933 LEFRANCOIS Thierry Assoc. de Tir Sportif de Caen Sénior 2Pistolet 10M87 90 90 88 92 87 534

20 03327706 BARON Yohann Club de Tir d'Orbec la Vespiere Sénior 1Pistolet 10M86 92 91 85 92 87 533

21 02395278 BISSON Michel A.S.T. Civile Et Police Alencon Sénior 3Pistolet 10M89 90 88 89 92 85 533

22 03343341 HEQUET Daniel Club Sportif des Andelys Sénior 3Pistolet 10M89 83 88 90 90 91 531

23 82833024 WACOGNE Nicolas A.T.C.S. Sénior 1Pistolet 10M89 90 90 89 88 85 531

24 03229205 SAYAG Carole Assoc. Nat. de Tir de la Police Dame 2Pistolet 10M90 92 90 88 89 82 531

25 02528970 PIETRANTONI Pascal A.T.C.S. Sénior 3Pistolet 10M88 94 92 83 88 85 530

26 03028294 MOUCHEL Guillaume A.T.C.S. Sénior 2  - SHP1 Pistolet 10M 60b - SH189 80 87 91 90 91 528

27 02736927 NAVONE Olivier Avant Garde Deauvillaise Tir Sénior 2Pistolet 10M90 87 89 86 85 91 528

28 03293933 MARIE Manuel Bretteville Sur Odon Sénior 1Pistolet 10M87 90 90 85 87 89 528

29 00865810 PUENTUDERA Guy A.S.T. Civile Et Police Alencon Sénior 3Pistolet 10M83 87 93 84 92 88 527

30 82811602 STEFANESCU Cristian-Ovidiu la Cible Devilloise Sénior 1Pistolet 10M89 85 85 91 93 83 526

31 82517676 COTTARD Aurelien la Cible Devilloise Sénior 2Pistolet 10M91 89 87 91 80 87 525

32 03028334 LEFEVRE Jean Pierre A.S.T. Civile Et Police Alencon Sénior 3Pistolet 10M87 92 88 87 88 83 525

33 03343218 AVENEL Wielfried S.T.H.R.H. Sénior 1Pistolet 10M88 89 84 91 92 81 525

34 82877384 KERSPERN Laureen la Cible Devilloise Dame 1Pistolet 10M87 89 83 90 83 92 524

35 82581729 FOURNEAUX Emilie A.T.C.S. Dame 1Pistolet 10M89 88 88 86 86 87 524

36 02365495 BEUCHER Serge Maromme Tir Sportif Sénior 3Pistolet 10M84 89 91 92 85 83 524

37 82737465 MONGRUEL Romuald A.T.C.S. Sénior 2Pistolet 10M90 84 86 84 88 91 523

38 82714445 SEAUX Virgil Maromme Tir Sportif Cadet GarçonPistolet 10M90 86 82 91 86 88 523

39 03003311 LEPRINCE Vincent Bayeux Tir Club Sénior 2Pistolet 10M88 84 90 82 93 86 523

40 82706106 GARCETTE Laurence la Cible Devilloise Dame 2Pistolet 10M83 86 90 88 90 84 521

41 82747343 BORDREUIL Eric Bretteville Sur Odon Sénior 2Pistolet 10M87 81 87 90 88 87 520

42 02506046 MIRASSOU Raymond Societe de Tir l'Union Sénior 3Pistolet 10M92 88 81 88 85 86 520

43 82731310 FOUGERAY Paul la Cible Valognaise Junior GarçonPistolet 10M87 90 86 91 77 88 519

44 02734193 HEBERT Carole Assoc. de Tir Sportif de Caen Dame 2Pistolet 10M85 87 90 85 89 83 519

45 82622591 BRUNET Eric Bretteville Sur Odon Sénior 2Pistolet 10M85 88 87 84 86 88 518

46 02609320 CRENOL Benoit la Cible Devilloise Sénior 2Pistolet 10M87 89 90 81 85 86 518

47 02114943 QUIDOR Gilles Entente de Tir de Conde-Sur-Vire Sénior 3Pistolet 10M88 86 88 83 80 91 516

48 82839116 BENAZET Jean Francois Societe de Tir d'Argentan Sénior 2Pistolet 10M84 83 90 88 83 86 514

49 82629959 LESEURRE Solange Maromme Tir Sportif Cadet FillePistolet 10M90 82 83 80 88 90 513

50 82877382 KERSPERN Manon la Cible Devilloise Dame 1Pistolet 10M84 85 87 82 87 87 512

51 82736309 DELOZIER Lucien Societe de Tir d'Argentan Cadet GarçonPistolet 10M87 83 86 87 82 87 512

52 82679172 COLOME COSTA Stéphanie A.S.T. Civile Et Police Alencon Dame 2Pistolet 10M85 87 90 84 78 87 511

53 82709690 NAVONE Corentin Avant Garde Deauvillaise Tir Junior GarçonPistolet 10M89 82 85 79 87 88 510

54 02136684 JACQUEMIN Patrick A.S.T. Civile Et Police Alencon Sénior 3Pistolet 10M83 84 88 87 77 90 509

55 82741674 MARIE Christophe Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Mer Sénior 2Pistolet 10M86 85 82 84 89 83 509

56 82822538 LINET Thierry Societe de Tir d'Argentan Sénior 1 - SHP1 Pistolet 10M 60b - SH180 89 78 87 84 89 507

57 82504843 CORNETTE Jean -François Maromme Tir Sportif Sénior 2Pistolet 10M83 87 84 86 81 86 507

58 82656487 COLOME COSTA Lorenzo A.S.T. Civile Et Police Alencon Junior GarçonPistolet 10M89 90 84 83 79 82 507

59 82618340 LANGLOIS Thierry la Cible Devilloise Sénior 3Pistolet 10M88 84 81 82 84 87 506

60 82859636 HALLAY Sophie A.T.C.S. Dame 2Pistolet 10M85 83 83 80 85 89 505

61 82691581 CHAREYRE Pierre Tir Club de Rouxmesnil Sénior 3Pistolet 10M87 88 88 80 77 84 504

62 82725702 LUCAS Matteo la Cible Valognaise Cadet GarçonPistolet 10M81 85 86 89 81 82 504

63 82734839 GAILLARD Didier A.S.T. Civile Et Police Alencon Sénior 2Pistolet 10M86 90 77 81 85 84 503

64 82843036 BORTOLOTTI Myriam Assoc. de Tir Sportif de Caen Dame 1Pistolet 10M87 79 82 88 86 81 503

65 02723122 NAVONE Elisabeth Avant Garde Deauvillaise Tir Dame 2Pistolet 10M81 75 92 86 83 82 499

66 82822538 ABE Sharon la Cible Valognaise Cadet FillePistolet 10M81 85 85 79 83 83 496

67 82733102 IMBERT Frederique Tir Club de Rouxmesnil Dame 3Pistolet 10M76 79 80 81 87 90 493

68 02789537 RONDREUX Serge la Cible d'Evreux Sénior 3Pistolet 10M83 82 78 85 83 80 491

69 82667375 CORNU Marie Claire Societe de Tir d'Argentan Dame 2Pistolet 10M80 85 84 76 81 83 489

70 82548028 WACHEUX Milene A.T.C.S. Dame 2Pistolet 10M87 72 87 83 79 80 488

71 03455002 SAUMON Jean-Paul Societe de Tir l'Union Sénior 3Pistolet 10M82 88 77 88 79 74 488

72 00640159 CAILLEUX Christian Lexovii Tir Sénior 3Pistolet 10M86 75 74 78 82 88 483

73 03454376 COLOMBE Martial S.T.H.R.H. Sénior 3Pistolet 10M75 82 78 79 83 84 481

74 00302976 FERNANDEZ Herve la Cible Devilloise Sénior 3Pistolet 10M82 78 79 76 79 84 478

75 03291299 LEGER Ludovic Bretteville Sur Odon Sénior 1Pistolet 10M86 74 80 79 79 80 478

76 82514002 GUINEPAIN Chantal la Cible d'Evreux Dame 3Pistolet 10M80 71 83 87 81 75 477

77 03027546 SAMES Stephane Assoc. de Tir Sportif de Caen Sénior 2Pistolet 10M82 74 83 81 79 76 475

78 82889703 LEVASSEUR Agathe Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Mer Dame 1Pistolet 10M75 85 80 77 69 84 470

79 82701307 MARIE Jean-Philippe Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Mer Sénior 3Pistolet 10M68 74 81 85 73 87 468

80 82559933 DELOZIER Jean Marie Societe de Tir d'Argentan Sénior 3Pistolet 10M81 74 80 73 74 86 468

81 82727367 DOLORES Michael Maromme Tir Sportif Sénior 1Pistolet 10M77 77 73 75 76 80 458

82 82837986 RIBE Richard Societe de Tir l'Union Sénior 3Pistolet 10M78 63 77 74 81 76 449

83 82862690 LERIBLE Christophe Societe de Tir l'Union Sénior 2Pistolet 10M69 68 74 82 84 72 449

84 82514004 GUINEPAIN Jean Paul la Cible d'Evreux Sénior 3Pistolet 10M70 68 69 73 70 87 437

85 82878718 LAMBERT Romain Avant Garde Deauvillaise Tir Sénior 2Pistolet 10M65 67 61 67 65 68 393

86 82907142 CAUCHEPIN - PANKAR Valentine Bretteville Sur Odon Cadet FillePistolet 10M59 63 75 66 65 64 392

87 82711635 MOUCHEL Lola Bretteville Sur Odon Cadet FillePistolet 10M40 35 33 9 49 24 190
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CLASSEMENT SCRATCH CARABINE 10M

N°Licence Nom Prénom Club Catégorie
D

i
S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 82709229 UJIC Sofia A. S. Arsenal Marine Cherbourg Junior FilleCarabine 10M102,5 103,2 102,0 103,0 102,3 102,5 615,5

2 82651195 CARDOT Sarah la Cible Valognaise Cadet FilleCarabine 10M100,0 103,6 101,8 101,7 102,1 104,2 613,4

3 82587140 GIRARDIN Typhaine S.T.H.R.H. Junior FilleCarabine 10M103,1 99,5 100,8 102,7 101,9 103,1 611,1

4 82823639 SOUILLARD Ines A.T.C.S. Cadet FilleCarabine 10M99,8 99,7 103,1 102,0 98,4 100,8 603,8

5 82562761 CARDOT Leane la Cible Valognaise Junior FilleCarabine 10M100,1 100,6 100,3 99,6 102,2 99,6 602,4

6 82595657 LE LONG Eliott la Cible Valognaise Cadet GarçonCarabine 10M99,2 102,1 100,7 100,5 99,1 99,4 601,0

7 82529348 DANNEVILLE Louise Bayeux Tir Club Junior FilleCarabine 10M101,0 101,2 98,9 99,1 98,5 98,2 596,9

8 82709219 UJIC Predrag A. S. Arsenal Marine Cherbourg Sénior 2Carabine 10M99,3 98,9 100,8 100,9 98,7 98,2 596,8

9 82866340 DUCHESNE Frédéric Bretteville Sur Odon Sénior 1 - SHR3 Carabine 10M 60b couché - SH1102,0 99,3 99,5 96,6 101,1 97,9 596,4

10 02788087 TROLET Eric Societe de Tir d'Argentan Sénior 3Carabine 10M99,2 97,6 99,9 101,6 98,3 99,2 595,8

11 82818942 LE BIHAN Océane la Cible d'Evreux Junior FilleCarabine 10M97,8 100,6 100,9 100,4 99,7 96,4 595,8

12 82677196 ETEVE Louise Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Mer Cadet FilleCarabine 10M97,6 99,5 101,3 97,9 99,0 98,9 594,2

13 82645257 DOUBLET Amelie Bretteville Sur Odon Dame 1Carabine 10M96,3 100,8 97,0 101,6 100,1 98,1 593,9

14 00619111 LABORIE Frederic A. S. Arsenal Marine Cherbourg Sénior 2Carabine 10M100,3 99,5 99,5 99,7 92,8 94,9 586,7

15 00839213 PAUCHARD Eric S.T.H.R.H. Sénior 2Carabine 10M98,5 99,5 96,4 95,0 97,7 99,4 586,5

16 82446713 PACARY Baptiste Entente de Tir de Conde-Sur-Vire Sénior 1Carabine 10M99,1 96,0 94,9 99,5 97,7 99,3 586,5

17 82779480 PROUIN Theophile la Cible d'Evreux Cadet GarçonCarabine 10M99,7 100,1 97,5 97,4 97,5 94,2 586,4

18 82676971 CARDOT Isabelle la Cible Valognaise Dame 2Carabine 10M97,9 93,5 96,6 98,0 99,2 99,0 584,2

19 82744165 DEPARIS Judith Societe de Tir d'Argentan Cadet FilleCarabine 10M99,3 93,8 98,3 94,2 96,9 99,9 582,4

20 03282187 HAUGUEL Jean-Marc Maromme Tir Sportif Sénior 3Carabine 10M91,5 98,4 99,3 99,1 98,0 96,0 582,3

21 00805830 LEBORGNE William Union Rouellaise de Tir Sénior 3Carabine 10M97,8 96,1 99,1 92,2 98,0 98,5 581,7

22 03205427 HUBERT Paul Tir Sportif Saint-Lois Sénior 1Carabine 10M98,1 100,6 95,6 97,1 94,3 95,4 581,1

23 82811323 AUZOU Romain S.T.H.R.H. Sénior 1Carabine 10M95,9 94,6 97,7 97,6 97,3 95,4 578,5

24 82698188 HOCHET Mael la Cible Valognaise Cadet GarçonCarabine 10M93,6 99,2 100,9 96,7 97,9 90,1 578,4

25 82938195 GUILLAUME Angelo S.T.H.R.H. Sénior 1Carabine 10M92,8 93,7 96,1 97,5 99,7 97,7 577,5

26 82584014 DANNEVILLE Jean Bayeux Tir Club Cadet GarçonCarabine 10M94,5 98,4 95,2 96,7 94,5 97,4 576,7

27 82652777 MANANET Maud la Cible Valognaise Cadet FilleCarabine 10M92,8 95,6 94,5 100,0 94,5 98,7 576,1

28 03421377 LEGENDRE Jean Claude Societe de Tir la Concorde Sénior 2Carabine 10M95,0 96,7 94,3 96,1 96,5 97,1 575,7

29 82717572 PICOT Lucas la Cible Valognaise Cadet GarçonCarabine 10M95,4 95,4 98,4 93,9 96,5 95,7 575,3

30 03115811 ARNETON  Nagaette Avant Garde Deauvillaise Tir Dame 3Carabine 10M96,6 91,8 97,5 97,1 94,7 95,5 573,2

31 00804381 FOUCOUT Alain S.T.H.R.H. Sénior 3Carabine 10M91,5 95,7 98,2 99,3 93,9 93,7 572,3

32 82816033 HAMEL Matteo Bretteville Sur Odon Cadet GarçonCarabine 10M95,4 94,6 95,5 97,3 96,5 92,6 571,9

33 03343680 FRANCE Marie Claire Bayeux Tir Club Dame 3Carabine 10M96,0 94,2 96,9 92,4 93,4 98,0 570,9

34 03165388 GROULEZ Stephane Tir Club de Rouxmesnil Sénior 2Carabine 10M99,0 96,6 94,1 92,2 98,4 89,6 569,9

35 82614761 CORBET Maxence A.T.C.S. Cadet GarçonCarabine 10M97,7 98,6 91,6 92,2 91,5 97,1 568,7

36 82807692 ALLANET Chelsea Bretteville Sur Odon Cadet FilleCarabine 10M90,0 96,7 92,5 96,1 94,6 96,3 566,2

37 00648339 BOULAIS Stephane Societe Fecampoise de Tir Sénior 2Carabine 10M89,1 92,4 92,7 91,2 95,8 99,9 561,1

38 02789537 RONDREUX Serge la Cible d'Evreux Sénior 3Carabine 10M91,1 88,5 97,1 94,8 94,8 94,3 560,6

39 82754851 CAURET Yannick Tir Club de Rouxmesnil Sénior 3Carabine 10M92,9 96,5 90,4 93,2 94,5 92,9 560,4

40 03003366 JAMARD Jean Marie Tir Sportif Saint-Lois Sénior 3Carabine 10M91,2 93,3 91,4 90,8 98,7 94,0 559,4

41 82426848 LEFRANC Eric la Cible Valognaise Sénior 2Carabine 10M92,5 93,9 96,3 87,2 96,0 92,7 558,6

42 02138867 DURAND Jean Jaques Bayeux Tir Club Sénior 3Carabine 10M95,3 95,2 98,0 88,2 89,3 91,4 557,4

43 03282321 JAMARD Joelle Tir Sportif Saint-Lois Dame 3Carabine 10M95,1 90,9 93,9 92,0 91,7 92,2 555,8

44 03454702 MULLER Albert Union Rouellaise de Tir Sénior 3Carabine 10M91,7 93,7 90,8 89,9 94,1 95,1 555,3

45 00962381 PAQUET Jean Francois Tir Club de Rouxmesnil Sénior 3Carabine 10M93,3 88,7 93,5 93,5 92,2 93,5 554,7

46 82788799 POUTY Romane Bretteville Sur Odon Cadet FilleCarabine 10M86,7 93,8 92,5 92,4 94,0 94,9 554,3

47 82428307 COLOMBE Titouan S.T.H.R.H. Sénior 1Carabine 10M93,4 95,5 93,3 90,7 88,4 92,1 553,4

48 82854154 PHILIPPE Bastien Bayeux Tir Club Sénior 1Carabine 10M90,4 96,8 93,6 92,9 90,9 88,6 553,2

49 00330826 CLATOT Sylvie Maromme Tir Sportif Dame 3Carabine 10M87,0 94,9 94,6 95,1 89,7 90,3 551,6

50 82845603 GARNIER Milan A.S.T. Civile Et Police Alencon Junior GarçonCarabine 10M84,6 90,5 96,6 88,9 93,9 94,7 549,2

51 00254217 SCAO Michel Societe de Tir de Pontoise Sénior 3Carabine 10M89,0 90,0 91,5 91,5 93,5 92,2 547,7

52 82428664 DANNEVILLE Loic Bayeux Tir Club Sénior 2Carabine 10M88,9 89,0 92,9 90,3 90,2 92,0 543,3

53 00369186 WEPPE Patrick A.S. Total Petrochemicals S.T. Sénior 3Carabine 10M84,9 91,7 93,2 80,4 88,0 94,2 532,4

54 82859022 HEBERT Anne Marie Club Sportif des Andelys Dame 2Carabine 10M84,7 85,0 90,1 93,1 88,5 90,7 532,1

55 02389200 AMANN Gerard Bayeux Tir Club Sénior 3Carabine 10M88,2 92,4 84,2 89,5 89,1 88,5 531,9

56 82877760 BALONNIER Sylvie Bretteville Sur Odon Dame 2Carabine 10M90,5 86,1 84,9 88,0 91,9 90,4 531,8

57 82703327 MANCEAU Julien A.T.C.S. Sénior 1Carabine 10M91,9 79,5 93,1 91,7 86,4 89,0 531,6

58 02597672 LOUVET François A.T.C.S. Sénior 3Carabine 10M84,4 88,4 82,8 90,0 92,2 92,4 530,2

59 82587204 CORNETTE Florence Maromme Tir Sportif Dame 2Carabine 10M90,0 84,2 87,9 89,4 89,2 88,4 529,1

60 82839839 LOPES Juliette la Cible Valognaise Junior FilleCarabine 10M88,6 86,6 84,5 79,6 91,5 94,2 525,0

61 82852472 LECOCQ Flora Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Mer Cadet FilleCarabine 10M80,5 93,9 87,4 83,1 84,1 88,0 517,0

62 03028402 COURTIN Jean-Louis A.S. Total Petrochemicals S.T. Sénior 3Carabine 10M85,4 89,6 87,8 85,1 81,7 86,9 516,5

63 82554104 COTTARD TRUDIN Isabelle la Cible Devilloise Dame 2Carabine 10M90,6 85,4 84,5 83,1 82,7 84,3 510,6

64 82758375 LIMARE Patrice Tir Club de Rouxmesnil Sénior 3Carabine 10M84,9 81,8 83,6 87,4 78,0 82,6 498,3

65 82918665 ALLANET Maiwen Bretteville Sur Odon Cadet FilleCarabine 10M88,3 74,9 81,4 90,8 81,2 79,5 496,1

66 82816722 VADECARD Thierry la Cible Valognaise Sénior 3Carabine 10M76,4 85,4 78,3 81,9 79,3 83,8 485,1

67 82902154 SZEFER Celia Bretteville Sur Odon Cadet FilleCarabine 10M74,0 85,9 80,7 80,4 81,1 70,8 472,9

CLASSEMENT PAR EQUIPES - PISTOLET 10M

02804912 CRENOL Slavica la Cible Devilloise Dame 1Pistolet 10M94 91 91 90 95 94 555

1 00751729 KERSPERN Herve la Cible Devilloise Sénior 3Pistolet 10M91 87 94 93 91 92 548 1 641

02988365 GUEVARA GARDAN Manuel la Cible Devilloise Sénior 1Pistolet 10M90 92 91 87 87 91 538

02561466 PHELUT Romain Bretteville Sur Odon Sénior 2Pistolet 10M89 91 91 89 94 95 549

2 82813195 COUEDEL Berengere Bretteville Sur Odon Dame 2Pistolet 10M87 91 89 88 93 89 537 1 614

03293933 MARIE Manuel Bretteville Sur Odon Sénior 1Pistolet 10M87 90 90 85 87 89 528

82665791 VETILLARD Philippe A.S.T. Civile Et Police Alencon Sénior 3Pistolet 10M91 92 92 89 92 93 549

3 02395278 BISSON Michel A.S.T. Civile Et Police Alencon Sénior 3Pistolet 10M89 90 88 89 92 85 533 1 609

00865810 PUENTUDERA Guy A.S.T. Civile Et Police Alencon Sénior 3Pistolet 10M83 87 93 84 92 88 527

03420963 GREMONT Herve Tir Club de Rouxmesnil Sénior 2Pistolet 10M93 95 89 85 89 98 549

4 82842664 BISIAUX Olivier Tir Club de Rouxmesnil Sénior 2Pistolet 10M93 87 93 89 90 95 547 1 600

82691581 CHAREYRE Pierre Tir Club de Rouxmesnil Sénior 3Pistolet 10M87 88 88 80 77 84 504

01079709 COUTARD Florian Maromme Tir Sportif Sénior 3Pistolet 10M91 92 94 94 92 92 555

5 02365495 BEUCHER Serge Maromme Tir Sportif Sénior 3Pistolet 10M84 89 91 92 85 83 524 1 602

82714445 SEAUX Virgil Maromme Tir Sportif Cadet GarçonPistolet 10M90 86 82 91 86 88 523
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82537727 AVISSE Yann A.T.C.S. Sénior 2Pistolet 10M87 90 85 89 94 90 535

6 82833024 WACOGNE Nicolas A.T.C.S. Sénior 1Pistolet 10M89 90 90 89 88 85 531 1 596

02528970 PIETRANTONI Pascal A.T.C.S. Sénior 3Pistolet 10M88 94 92 83 88 85 530

02114731 HEBERT Laurent Assoc. de Tir Sportif de Caen Sénior 2Pistolet 10M90 89 92 87 86 94 538

7 02568933 LEFRANCOIS Thierry Assoc. de Tir Sportif de Caen Sénior 2Pistolet 10M87 90 90 88 92 87 534 1 591

02734193 HEBERT Carole Assoc. de Tir Sportif de Caen Dame 2Pistolet 10M85 87 90 85 89 83 519

02736927 NAVONE Olivier Avant Garde Deauvillaise Tir Sénior 2Pistolet 10M90 87 89 86 85 91 528

8 82709690 NAVONE Corentin Avant Garde Deauvillaise Tir Junior GarçonPistolet 10M89 82 85 79 87 88 510 1 537

02723122 NAVONE Elisabeth Avant Garde Deauvillaise Tir Dame 2Pistolet 10M81 75 92 86 83 82 499

82731310 FOUGERAY Paul la Cible Valognaise Junior GarçonPistolet 10M87 90 86 91 77 88 519

9 82725702 LUCAS Matteo la Cible Valognaise Cadet GarçonPistolet 10M81 85 86 89 81 82 504 1 519

82822538 ABE Sharon la Cible Valognaise Cadet FillePistolet 10M81 85 85 79 83 83 496

82619130 FERRON Alexandre Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Mer Sénior 1Pistolet 10M93 83 92 88 91 89 536

10 82741674 MARIE Christophe Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Mer Sénior 2Pistolet 10M86 85 82 84 89 83 509 1 515

82889703 LEVASSEUR Agathe Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Mer Dame 1Pistolet 10M75 85 80 77 69 84 470

82839116 BENAZET Jean Francois Societe de Tir d'Argentan Sénior 2Pistolet 10M84 83 90 88 83 86 514

11 82736309 DELOZIER Lucien Societe de Tir d'Argentan Cadet GarçonPistolet 10M87 83 86 87 82 87 512 1 515

82667375 CORNU Marie Claire Societe de Tir d'Argentan Dame 2Pistolet 10M80 85 84 76 81 83 489

02506046 MIRASSOU Raymond Societe de Tir l'Union Sénior 3Pistolet 10M92 88 81 88 85 86 520

12 03455002 SAUMON Jean-Paul Societe de Tir l'Union Sénior 3Pistolet 10M82 88 77 88 79 74 488 1 457

82837986 RIBE Richard Societe de Tir l'Union Sénior 3Pistolet 10M78 63 77 74 81 76 449

02789537 RONDREUX Serge la Cible d'Evreux Sénior 3Pistolet 10M83 82 78 85 83 80 491

13 82514002 GUINEPAIN Chantal la Cible d'Evreux Dame 3Pistolet 10M80 71 83 87 81 75 477 1 405

82514004 GUINEPAIN Jean Paul la Cible d'Evreux Sénior 3Pistolet 10M70 68 69 73 70 87 437

CLASSEMENT PAR EQUIPES - CARABINE 10M

82651195 CARDOT Sarah la Cible Valognaise Cadet FilleCarabine 10M100,0 103,6 101,8 101,7 102,1 104,2 613,4

1 82562761 CARDOT Leane la Cible Valognaise Junior FilleCarabine 10M100,1 100,6 100,3 99,6 102,2 99,6 602,4 1816,8

82595657 LE LONG Eliott la Cible Valognaise Cadet GarçonCarabine 10M99,2 102,1 100,7 100,5 99,1 99,4 601,0

82709229 UJIC Sofia A. S. Arsenal Marine Cherbourg Junior FilleCarabine 10M102,5 103,2 102,0 103,0 102,3 102,5 615,5

2 82709219 UJIC Predrag A. S. Arsenal Marine Cherbourg Sénior 2Carabine 10M99,3 98,9 100,8 100,9 98,7 98,2 596,8 1799,0

00619111 LABORIE Frederic A. S. Arsenal Marine Cherbourg Sénior 2Carabine 10M100,3 99,5 99,5 99,7 92,8 94,9 586,7

82587140 GIRARDIN Typhaine S.T.H.R.H. Junior FilleCarabine 10M103,1 99,5 100,8 102,7 101,9 103,1 611,1

3 00839213 PAUCHARD Eric S.T.H.R.H. Sénior 2Carabine 10M98,5 99,5 96,4 95,0 97,7 99,4 586,5 1776,1

82811323 AUZOU Romain S.T.H.R.H. Sénior 1Carabine 10M95,9 94,6 97,7 97,6 97,3 95,4 578,5

82529348 DANNEVILLE Louise Bayeux Tir Club Junior FilleCarabine 10M101,0 101,2 98,9 99,1 98,5 98,2 596,9

4 82584014 DANNEVILLE Jean Bayeux Tir Club Cadet GarçonCarabine 10M94,5 98,4 95,2 96,7 94,5 97,4 576,7 1744,5

03343680 FRANCE Marie Claire Bayeux Tir Club Dame 3Carabine 10M96,0 94,2 96,9 92,4 93,4 98,0 570,9

82818942 LE BIHAN Océane la Cible d'Evreux Junior FilleCarabine 10M97,8 100,6 100,9 100,4 99,7 96,4 595,8

5 82779480 PROUIN Theophile la Cible d'Evreux Cadet GarçonCarabine 10M99,7 100,1 97,5 97,4 97,5 94,2 586,4 1742,8

02789537 RONDREUX Serge la Cible d'Evreux Sénior 3Carabine 10M91,1 88,5 97,1 94,8 94,8 94,3 560,6

82645257 DOUBLET Amelie Bretteville Sur Odon Dame 1Carabine 10M96,3 100,8 97,0 101,6 100,1 98,1 593,9

6 82816033 HAMEL Matteo Bretteville Sur Odon Cadet GarçonCarabine 10M95,4 94,6 95,5 97,3 96,5 92,6 571,9 1732,0

82807692 ALLANET Chelsea Bretteville Sur Odon Cadet FilleCarabine 10M90,0 96,7 92,5 96,1 94,6 96,3 566,2

82823639 SOUILLARD Ines A.T.C.S. Cadet FilleCarabine 10M99,8 99,7 103,1 102,0 98,4 100,8 603,8

7 82614761 CORBET Maxence A.T.C.S. Cadet GarçonCarabine 10M97,7 98,6 91,6 92,2 91,5 97,1 568,7 1704,1

82703327 MANCEAU Julien A.T.C.S. Sénior 1Carabine 10M91,9 79,5 93,1 91,7 86,4 89,0 531,6

03205427 HUBERT Paul Tir Sportif Saint-Lois Sénior 1Carabine 10M98,1 100,6 95,6 97,1 94,3 95,4 581,1

8 03003366 JAMARD Jean Marie Tir Sportif Saint-Lois Sénior 3Carabine 10M91,2 93,3 91,4 90,8 98,7 94,0 559,4 1696,3

03282321 JAMARD Joelle Tir Sportif Saint-Lois Dame 3Carabine 10M95,1 90,9 93,9 92,0 91,7 92,2 555,8

02788087 TROLET Eric Societe de Tir d'Argentan Sénior 3Carabine 10M99,2 97,6 99,9 101,6 98,3 99,2 595,8

9 82744165 DEPARIS Judith Societe de Tir d'Argentan Cadet FilleCarabine 10M99,3 93,8 98,3 94,2 96,9 99,9 582,4 1685,2

82822538 LINET Thierry Societe de Tir d'Argentan Sénior 1P1 Pistolet 10M 60b - SH180,0 89,0 78,0 87,0 84,0 89,0 507,0

03165388 GROULEZ Stephane Tir Club de Rouxmesnil Sénior 2Carabine 10M99,0 96,6 94,1 92,2 98,4 89,6 569,9

10 82754851 CAURET Yannick Tir Club de Rouxmesnil Sénior 3Carabine 10M92,9 96,5 90,4 93,2 94,5 92,9 560,4 1685,0

00962381 PAQUET Jean Francois Tir Club de Rouxmesnil Sénior 3Carabine 10M93,3 88,7 93,5 93,5 92,2 93,5 554,7

03282187 HAUGUEL Jean-Marc Maromme Tir Sportif Sénior 3Carabine 10M91,5 98,4 99,3 99,1 98,0 96,0 582,3

11 00330826 CLATOT Sylvie Maromme Tir Sportif Dame 3Carabine 10M87,0 94,9 94,6 95,1 89,7 90,3 551,6 1663,0

82587204 CORNETTE Florence Maromme Tir Sportif Dame 2Carabine 10M90,0 84,2 87,9 89,4 89,2 88,4 529,1
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